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REPUBLIKA 

KESHILLI 
E SHQIPERISE 

I MINISTRAVE 

VENDIM 

Nr. 228 , date 21.3.2017 

PER 

DISA SHTESA NE VENDIMIN NR.718, DATE 29.10.2004, 
TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, "PER LISTEN E PERSONAVE 

TE SHPALLUR SI FINANCUES TE TERRORIZMIT", 
TE NDRYSHUAR 

Ne mbeshtetje te nenit 100 te Kushtetutes dhe te neneve 15, pika 3, e 18, pikat 1 
e 2, te ligjit nr.157/2013, "Per masat lcunder financimit te terrorizmit", me 
propozimin e ministrit te Financave, Keshilli i Ministrave 

VENDOSI: 

1. NE listen e personave te shpallur sipas rezolutave te Keshillit te Sigurimit 
("Lista e OKB-se"), qe i bashkelidhet vendimit nr.718, date 29.10.2004, te 
Keshillit te Ministrave, te ndryshuar, Ile nenndarjen "Lista e individeve te 
shpallur sipas procedures se brendshme te shpalljes", shtohen individet Ile 
perputhje me listen cie i bashkelidhet ketij vendimi. 

2. Zbatimi i ketij vendimi behet nga autoritetet pergjegjese te percaktuara ne 
nenin 7, te ligjit nr.157/2013, "Per masat kunder financimit te terrorizmit". 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe botohet ne "Fletoren zyrtare". 
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AZHURNIMI NE LISTEN E PERSONAVE it SHPALLUR SI 
FINANCUES TE TERRORIZMIT 

SIPAS REZOLUTAVE TE KESHILLIT 'TE SIGURIMIT 
("LISTA E OKB-se") 

LISTA E INDIVIDEVE It SHPALLUR SIPAS PROCEDURES St 
BRENDSHME TE SHPALLJES 

1. ALDO KOBUZI, i bin i i Alfred dhe i Donika, i datelindjes 17.7.1991; 
2. MARIA GIULIA SERGIO ( bashkeshorte e Aldo Kobuzi), e datelindjes 

23.9.1987; 
3. SERJOLA KOBUZI e bija e Alfred dhe e Donika, e datelindjes 25.2.1996; 
4. DONIICA cOKU (KOBUZI) e bija e Hetem dhe e Fiqirete, e datelindjes 

16.5.1971; 
5. BAKI cOKU i bin i i Hetem dhe i Fiqirete, i datelindjes 19.9.1975. 



NR.PROT.1658/1 MINISTRISE SE FINANCAVE 
DATE A 23• .7) 	. 2017 MINISTRISE SE DREJTESISE 

MINISTRISE SE PUNEVE TE JASHTME 
MIN1STRISE SE PUNEVE TE BRENDSHME 
SHISH 
BANKES SE SHQIPERISE 
PROKURORISE St PERGJITHSHME 
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE PASTRIMIT 
TE PARAVE 
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE 
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